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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103473A

2. Data e Regjistrimit 07/11/1904
3. Emri i Subjektit ALEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Çlirimi, Rruga e Blerimit, 
zona kadastrale 8571, numri i pasurise 2/54. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te ndryshme,tregtim materialesh ndertimi 

me shumice e pakice,planimetri,konsulence,hartime skicash.
Albert Pisku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2017                Deri: 15/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertPisku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjia Gafurr Muço, përballë hotel 
Xhorxho. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALEN
Telefon: 0696338225  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036579-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/11
/1994

Numri i Vendimit:7119, Gjykata:Tirane
Data  e regjistrimit:07-11-1994 Emri I Subjektit:"ALEN" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:03-11-1994 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Lushnje. Kapitali:100.000 leke. 
Objekti:Ndertim objektesh te ndryshme,tregtim materialesh ndertimi me shumice e 
pakice,planimetri,konsulence,hartime skicash. Perfaqesuesit ligjor:Albert Pisku. 
Ortaket:Albert Pisku.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (81).pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169246-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261039-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Çlirimi, Rruga e Blerimit, 30-m nga Bulevardi Palmave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274462-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA8F98F-45C7-4A64-9FB6-92A72B0CF188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAFD81D-EE8E-4AD4-801A-0B2360F72920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F62D97-FD47-4B1E-9776-372C09D7305E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F51AB1-034D-4F92-A8FE-3BA515F0C6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C443D9-900D-474F-8B32-4797C0DFEA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C26DBF3-45C7-4B69-86DE-61AF7FE2D586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A27DC30-1B79-4D45-A870-7CECC7AD2379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9C9840-3688-49E4-96F3-E26A15BC2A09
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Lagjia Gafurr Muço, përballë hotel Xhorxho.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839349-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
15.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696338225")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Pisku")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/11/1994")            u be              ("15/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Pisku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565786-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926305-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 09.03.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitim i kerkesave date 09.03.2015, per mbylljen e dy 
adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga e Blerimit, zona kadastrale 8571, numri i pasurise 2/54.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         L. 
LONI DHAMO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Çlirimi, Rruga e Blerimit, 30-m nga Bulevardi Palmave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A2210D-FBC4-4F26-BDC1-2A0491F70C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158643E6-0DF5-417F-A33E-146CD7D09923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FF5DF9-A83B-4E06-9B30-1CE28388E0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02501FF-8186-4ACD-8754-18BE787368A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9853C73A-38A2-45A7-A051-38B2BC6780A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD58D8F7-27CB-408D-BD88-715734BDF842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9C7A0C-2A6E-4AA2-BBB3-AD2EB049AFB6
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."K.LUSHNJES"PRANE MUZEUT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086165-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167141-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187375-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1916 Prot, datë 27.7.2015, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"E.G BAILIFF'S 
SERVICES"", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria "ALEN" Shpk, identifikuar me 
NIPT J64103473A dhe administrator z. Albert Pisku per ekzekutiv, Vendim Gjyqesor 
Nr.11 (64-2015-24), date 13.1.2015 I Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lushnje. 

Lista e Dokumenteve:

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830941-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836595-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C5DE85-F9EC-4F3A-AA5C-E9F5314E4D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6517CF-B545-4C03-A828-13022DC168C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79AB624-5081-4367-A285-6B4B43F180A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29BEF1A-E384-4275-806C-D213B9DC2F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC606090-F381-4FBD-B750-CC6FA7777346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE38BF4D-5CA2-4B91-8C49-F85B98488954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83FDD29-3973-4089-AFF6-3B9B3C8C9F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD811A6-B514-439A-85A1-5B8B36EB8A95
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867875-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004068-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368812-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450201-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Albert Pisku si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE01703-64B5-436A-80DD-16DB1E2062CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF803403-307F-41E6-A507-52A021A43B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C06013-F306-41A5-953A-829F8F625FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE48312-4E5A-4B18-83AF-D6360365820C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D318C4BA-334E-43AA-ACFC-18EA9251F955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF29D4D0-355F-479D-97C1-503D3554BE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AFC8F5-2205-44E7-B737-B8D414D713F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B9EFA7-A073-4BDE-8F6C-DF00A940A42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B9EFA7-A073-4BDE-8F6C-DF00A940A42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C542E4D8-D96A-4E1C-A670-89DD877B5433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EB7174-C05B-4F58-A577-C2BFBA7391C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70611FB-A0B9-4ADA-8EC9-D4B6C866CA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A15A94-0391-4590-829A-771331A6510B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3D4034-506D-47B7-BE67-A725B9927F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0444F2-697E-4EE3-8649-C503E997166A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0444F2-697E-4EE3-8649-C503E997166A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Pisku")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/07/2012")            u be              ("15/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Pisku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2017")            u be              ("15/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873262-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111440-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 21.02.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 
21.02.2019 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274656-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Alen.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V.o Alen.pdf

Datë: 20/12/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF35AEA0-CD01-49A3-AB1B-CFB23B84AB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACE0006-F92C-4A00-9709-02D54A98C96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACE0006-F92C-4A00-9709-02D54A98C96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9062CC-59AA-4D45-A035-94A89ED00C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A893566-1CCC-4713-818F-DCD376CEDFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6847D0-1535-4315-B94A-A8E505165F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0396C-4854-479C-99C4-D2DDB9FA4536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C8780-0B42-44D5-B333-33101D11050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD020B8C-E063-473F-B1C8-0E044325A9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9770C2D-E131-468E-A134-3D4F57918CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9157C52B-345E-4D4B-9972-2053B1B0F013
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


